МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИ ЬЭМ ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет тому ми
белем учреждениесе

«ТЕТЮШСКАЯ КАДЕТСКАЯ
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ

ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ХАПАЕВА
ВЛАДИМИРА АВЕРКИЕВИЧА»

“ГЕНЕРАЛ-МАЙОР
ХАПАЕВ ВЛАДИМИР АВЕРКИЙ

УЛЫ ИСЕМЕНДЭГЕ ТЭТЕШ
КАДЕТ МЭКТЭП-ИНТЕРНАТЫ”

ул. Школьная, ул., д. 2, г. Тетюши, 422370 ур. Мэктэп, 2 нче йорт,
Тэтеш шэЬэре, 422370

^jT^843^^-75^7^84373^^5^8^aK C ^^5^7^w riail^^et^tata^^aH r^ittgsj//edjTTataTrH

№

П Р И К А З  о/д
по ГБОУ «Тетюшская кадетская школа - интернат»

от 18 марта 2020 года

На основании решения Педагогического Совета Протокол № 4 от
18.03.2020 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение « О реализации образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий»

2. Учителю информатики Загфарову Н.В. разместить данное положение
на официальном сайте ГБОУ «Тетюшская кадетская школа -  интернат»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-интернат»